Organizacia : Centrum experimentdlnej mediciny SAV, Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava

Objednavky: april 2022

Datum

11.4.2022
11.4.2022

20.4.2022
20.4.2022
20.4.2022
20.4.2022
20.4.2022
20.4.2022
26.4.2022
26.4.2022
26.4.2022
27.4.2022
27.4.2022
27.4.2022
27.4.2022
27.4.2022
27.4.2022
27.4.2022
27.4.2022
27.4.2022
27.4.2022
27.4.2022
27.4.2022
27.4.2022
6.4.2022
7.4.2022

7.4.2022

Cislo OBJ

33099 / 2022
33100/ 2022

33102 / 2022
33103 / 2022
33104 / 2022
33105/ 2022
33106 / 2022
33107 / 2022
33108 / 2022
33109/ 2022
33110/ 2022
33111 /2022
33112 /2022
33115/ 2022
33116/ 2022
33117/ 2022
33118 /2022
33119 /2022
33120/ 2022
33121 /2022
33122 /2022
33123 /2022
33124 /2022
33125 /2022
37037 /2022
37038 / 2022

37039 /2022

Dodavatel’

Messer Tatragas spol. s |
OTCH Dobrd Voda

Up Slovensko, s. r. 0.
NAY a.s.

SHR Novak Marian
Alza.sks. r. 0.
appenzell s. r. o.
Lekaren

Compex Data s.r.o.
GUARANT International
Elektrospeed a.s.
Projects s.r.o.
Elektrospeed a.s.
Laboratéria Piestany s.r.
MEVA-SK s.r.o.
Medplus s.r.o.

FERES

MIHI.sk, s.r.o.

Velaz, s.r.o.
Pharmacopola

OTCH Dobrd Voda
Monday-com.Ltd

Ing. Martin Fuchsberger
TRIGON PLUS s.r.o.
BARIA s.r.o.

BIOTECH s.r.o.
Springer Nature
Customer Servicce
Center GmbH

1¢o

685852
598453

314 966 74
35739487

36562940
50738577

31358411
45245401
35765038
43 954 782
35765038
36247812
31681051
45322040
74728156
36 645 095
25691970
31570895
598453

11943 254
31340954
47131241
35768444

Adresa

Chalupkova 9 819 44 Bratislava
Dobra Voda 360 919 54 Dobra Voda

Tomasikova 23/D, Bratislava 821 02

Tuhovska 15 83006 Bratislava

Nazov tovaru/sluzby

CO2 potravinarsky, argon
kfmne zmesy

stravné poukazky
canon i sensys

Dobra Voda, 919 54 Dobra Voda pSenica

Bottova 6654/7 811 09 Bratislava
Lipova 5238/41 900 27 Bernolakovo
Zahradnicka 15 82108 Bratislava
Dubravska cesta 9 841 04 Bratislava
Ceskomoravska 19 190 00 Praha 9
Dialni¢nd cesta 12 90301 Senec
M.Granca 3615/15 84102 Bratislava
Dialni¢nd cesta 12 90301 Senec
Teplickd 83A 92101 Piestany

Kratka 574 04951 Brzotin
Chrenovska 14 94901 Nitra
Kopdianska 92 85101 Bratislava
Pandnska cesta 8, 85104 Bratislava
Lysolajské udoli 15/53, 165 00 Praha

vdha

dezinsekcia

helmigal

notebook

registracny poplatok
kamera

tlac letakov
prislusenstvo ku kamere
laboratdrne sluzby
nadoby na med. Odpad
chloramin T
piktogramy na dvere
kancelarske potreby
konvencny kralik

Svitokrizske nam. 11, 96501 Ziar nad Hrono anestetika

Dobra Voda 360 919 54 Dobra Voda
Sadh street 6 Tel Aviv 6777506, lzrael
DIh4 95, 0101009 Zilina

Goralska 40/2281 851 01 Bratislava

Rostovska 22, 831 06 Bratislava

kfmne zmesy

planovaci softvér
kalibracia pipiet

oprava mraziaceho boxu
bactericid.filt.

Kresankova 12, 841 05 Bratislava zarucny servis analytickych vah

Tiergartenstrasse 15-17, D-
69121 Heidelberg, Nemecko

publikaény poplatok

Odhadovana
cena s DPH
67,08
210,00

3150,00
339,00
408,00

37,10
153,00
30,00
733,39
160,00
503,49
109,13
229,00
444,80
94,80
10,90
30,11
32,86
1324,80
33,14
126,00
600,00
303,60
200,00
242,28

2148,00

Podpis objednavky

Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel

Pechariova/gen.riaditelka
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Markova/ved.ETO
Markové/ved.ETO
Markova/ved.ETO
Markové/ved.ETO
Markova/ved.ETO
Markové/ved.ETO
Markova/ved.ETO
Markové/ved.ETO
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Markové/ved.ETO
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Markova, veduci ETO
Markova, veduci ETO

Barancik, riaditel



8.4.2022

13.4.2022

13.4.2022

13.4.2022

19.4.2022
26.4.2022
26.4.2022

37040 / 2022
37041 /2022
37042 / 2022
37043 / 2022

37044 / 2022
37045 / 2022
37046 / 2022

INTES BOHEMIA s.r.o.
Hotel Saffron

StatsDirect Ltd

GraphPad Software

LUKNAR s.r.o.
Neumabhr tlaciaren, s.r.o
INTES BOHEMIA s.r.o.

48110639
45519587

35944421
35714131
48110639

Vodic¢kova 41, 112 09 Praha, CR

Radlinského 27, 811 07 Bratislave konferencia: prenajom, strava, recep 16097,20

9 Mountwood Road Birkenhead,
Wirral CH42 8NQ, UK

2365 Northside Dr., Suite 560,
San Diego, CA 92108

Vilovd 2993/31, 851 01
Bratislava

Mlynska Dolina 5, 841 04 BA
Voditkova 41, 112 09 Praha, CR

revizia kryostatu Shandon

StatsDirect software
GraphPad Prism software

servis kryostatu Shandon
poster - tla¢
senzor do kryostatu Shandon

70,44

203,38

250,68
42,00
480,00

Barancik, riaditel

Pechanova, riaditelka

Markova, veduci ETO

Markova, veduci ETO

Markova, veduci ETO
Markova, veduci ETO
Markova, veduci ETO



